resultado del procedimiento de contratación por adjudicación directa, número PCAD/MIN/CCJ/OAXACA/08/2025, se autorizó 
la siguiente contratación: 

CONTRATACIÓN: 
Mantenimiento de impermeabilización de la Casa de la Cultura Jurídica en Oaxaca, 
Oaxaca 

IMPORTE TOTAL: 
$272,613.43 (Doscientos setenta y dos mil seiscientos trece pesos 43/100 
M.N.) Incluye I.V.A

PRESTADOR DE SERVICIOS: Osear García López

Descripción Precio Importe Unitario 
Mantenimiento de impermeabilización de la Casa de la Cultura Jurídica en Oaxaca, $235,011.58 $235,011.58 
Oaxaca. 

Periodo: Conforme a lo que se establezca en el documento contractual.